
neuMoisture instant fix™
Zažijte skutečnou vlasovou proměnu. Tento lehký ochranný sprej nabitý hydratací, proteiny 
a vitamíny opravuje, obnovuje a revitalizuje vlasy jako nikdy předtím. Vlasy rozčesává, 
hydratuji, krotí, připravuje, opravuje, chrání a dodává neuvěřitelnou hebkost, ovladatelnost a 
zářivý lesk. Skvělý pro všechny typy vlasů, oživuje barvené, chemicky ošetřené, suché nebo 
poškozené vlasy zacelením a ochranou kutikuly. Nastříkejte na vlasy před úpravou účesu 
nebo použijte na suché vlasy jako ochranu před teplem.

POUŽITÍ: Před úpravou účesu nastříkejte rovnoměrně na čisté vlhké vlasy. Nebo nastříkejte 
na suché vlasy rozdělené na prameny před použitím tepelných přístrojů.

TIP: Použijte na prodloužené vlasy nebo na přípravu vlasů před barvením nebo stříháním.

Čím je tato receptura speciální?
• Bavlníkový olej - posiluje a vytváří hladší a lesklejší vlasy.
• Avokádový olej – hloubkově pečuje a dodává hydrataci, sílu a lesk – zejména suchým, 

křehkým vlasům. Jeho vitamíny, aminokyseliny a vysoký obsah tuků podporují zdravý 
buněčný růst a jsou skvělé pro udržení a obnovení zdravé pokožky hlavy (suchá, svědící 
pokožka).

• Olej z meruňkových jader – opečovává a zklidňuje kutikulu, kontroluje létající vlásky a 
dodává lesk.

• Heřmánek – zklidňuje pokožku hlavy. Bylo zjištěno, že je užitečný pro prevenci a eliminaci 
lupů. 

NEUMA používá pouze obnovitelné složky na rostlinné bázi - zanechává vás a vaše 
vlasy krásnější. Naše řada profesionálních kosmetických produktů obsahuje složky, 
které usilují především o to, aby neškodily - protože stejně jako vy, i my se staráme o 
planetu a vlasy.

ŽÁDNÉ syntetické parfemace, ftaláty, isothiazolinony, sulfáty, parabeny, bromidy, 
chlorid sodný, 1,4-dioxan, lepek, neurotoxiny, sloučeniny hliníku, glykoly, zdroje 
formaldehydu, močovina, karcinogeny ani látky znečišťující životní prostředí – 
důvěryhodná, udržitelná značka. 

• obnovitelné, prospěšné a barvostálé ingredience na rostlinné bázi
• certifikované organické extrakty
• z 90 % recyklované obaly
• certifikace na 100 % využití větrné energie
• veganské
• schválené organizací PETA
• netestované na zvířatech 

Protože na všem záleží… více informací na neuma.cz

®

B E A U T I F U L  S U S T A I N A B L E

Úžasně krásné, zdravé vlasy




